Câmara Municipal de Ribeirão Preto
stado de o Paulo
Vereador AlessandraMaraca

REQUERIMENTO DE " ' no

m......

No 009393 EMENTA:
REQUER INFORMAÇÓES SOBRE OCUPAÇÃO
IRREGULAR DE ÁREA LOCALIZADA NA RUA
AMERICO VOL'TA, ALTURA NUMERO 97' BAIRRO
JARDIM JOSE SAMPAIO JUNIOR. CONFORME
ESPECIFICA

Senhor Drnsiúnnln

Considerando a Invasão que vem ocorrendo em área rooauzada

na rua Américo Vena no bairro Jªrdim José Sampaio Júnior, munrcrpes
sohcnamrnos encammhar ao Poder Executivo questionamentos acerca de
ocupação no referido local, nomearam à ocupação de áreas verdes
proximas que devenam estar agregando qualidaúe de wda aos moradores das
proxrmioeoes Wormam amda que no locar está havendo cnação oe ammers,
incrusrve de grande porte

Islo exposto, REQUEREMOS à nobre Mesa, na forma

Regrmenear depºis de ouvido o Prenarro desta Egrégla Casa, sere ofrcredo ao
Poder Execurrvo local para que rnforme quere orovrderrera estão sendo adotadas
quantu à problemáhca supra rerarada.

Sala das Sessões 10 de novemblo de 2020

ALESSANÍÍIÍÓ'MARACA
Vereador

rmmwu
A 10 N (11 N UAI A HlNi'loNÁRm I